

## Precis Digital ApS

Esromgade 15, 1. 4  
2200 København N  
CVR-nr. 35 82 86 05

## Årsrapport for 2022

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling den 1.  
juni 2023

---

Anders Moslund Lykke  
dirigent

# Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	11

## Selskabsoplysninger

<b>Selskabet</b>	Precis Digital ApS Esromgade 15, 1. 4 2200 København N
	CVR-nr.: 35 82 86 05
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Stiftet: 8. april 2014
	Regnskabsår: 9. regnskabsår
	Hjemsted: København
<b>Bestyrelse</b>	Lars Viktor Christoffer Lötebro, formand Anders Moslund Lykke Robin Sacha Cavonius
<b>Direktion</b>	Anders Moslund Lykke, direktør
<b>Revision</b>	Revision Nord Registreret revisionsfirma Bymidten 80 3500 Værløse
<b>Pengeinstitut</b>	Danske Bank  Sparekassen Djursland

# Ledelsesberetning

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er salg af services indenfor online markedsføring.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat før skat udgør 7.571 TDKK mod sidste års 10.991 TDKK. Ledelsen ser udviklingen i årets resultat som tilfredsstillende.

For 2022 er der foreslået 0 TDKK i udbytte.

## Fusion

For at fremtidssikre og strømline selskabet er det besluttet pr 1. januar 2022 at fusionere Selskabet Precis Digital ApS med datterselskabet Precis Digital Vest ApS, juridisk ikrafttræden pr. 22. december 2022.

## Forventninger til fremtiden

Selskabet ser ind i et 2023, hvor krigen i Europa forventes at fortsætte med at influere samfundet og omverden med høj inflation. Dette forventes at kunne presse indtjeningen. Som i 2022 vil selskabet følge den videre udvikling tæt.

## Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder med påvirkning på årsrapporten for regnskabsåret 2022.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>55.971.190</b>	<b>48.418.226</b>
Personaleomkostninger	2	-46.964.945	-36.669.001
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>9.006.245</b>	<b>11.749.225</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-516.789	-379.764
Andre driftsomkostninger		-46.806	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>8.442.650</b>	<b>11.369.461</b>
Finansielle indtægter	3	1.487	60.154
Finansielle omkostninger	4	-872.977	-438.224
<b>Resultat før skat</b>		<b>7.571.160</b>	<b>10.991.391</b>
Skat af årets resultat		-1.657.746	-2.439.374
<b>Årets resultat</b>		<b>5.913.414</b>	<b>8.552.017</b>
Foreslået udbytte		0	3.902.988
Ekstraordinært udbytte		0	1.074.758
Overført resultat		5.913.414	3.574.271
		<b>5.913.414</b>	<b>8.552.017</b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.166.964	217.367
Indretning af lejede lokaler		893.371	497.080
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<b><u>2.060.335</u></b>	<b><u>714.447</u></b>
Deposita		836.744	494.945
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>836.744</u></b>	<b><u>494.945</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>2.897.079</u></b>	<b><u>1.209.392</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		7.426.634	22.553.874
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		21.583.840	0
Andre tilgodehavender		82.610	180.938
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		16.891	43.803
Periodeafgrænsningsposter		22.133	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>29.132.108</u></b>	<b><u>22.778.615</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>12.478.988</u></b>	<b><u>7.821.657</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>41.611.096</u></b>	<b><u>30.600.272</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>44.508.175</u></u></b>	<b><u><u>31.809.664</u></u></b>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		55.014	50.000
Overført resultat		13.097.868	6.720.741
Foreslået udbytte for regnskabsåret		0	3.902.988
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.152.882</u></b>	<b><u>10.673.729</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		37.705	14.471
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>37.705</u></b>	<b><u>14.471</u></b>
Banker		3.611	157.543
Modtagne forudbetalinger fra kunder		983.425	7.729.589
Leverandører af varer og tjenesteydelser		658.304	5.033.070
Gæld til tilknyttede virksomheder		25.199.744	0
Selskabsskat		461.490	1.692.656
Anden gæld		4.011.014	6.508.606
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>31.317.588</u></b>	<b><u>21.121.464</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>31.317.588</u></b>	<b><u>21.121.464</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.508.175</u></b>	<b><u>31.809.664</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	6.720.741	3.902.988	10.673.729
Kontant kapitalforhøjelse	5.014	463.713	0	468.727
Betalt ordinært udbytte	0	0	-3.902.988	-3.902.988
Årets resultat	0	5.913.414	0	5.913.414
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>55.014</b>	<b>13.097.868</b>	<b>0</b>	<b>13.152.882</b>

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Precis Digital ApS for 2022 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for virksomheder i regnskabsklasse B.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Årsrapporten for 2022 er aflagt i kr.

#### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

#### Fusion af selskaberne Precis Digital ApS og Precis Digital Vest ApS

Regnskabet viser samtlige aktiver og passiver i selskaberne Precis Digital ApS og Precis Digital Vest ApS reguleret med koncerninterne transaktioner i sammenligningstillene for 2021 for det fortsættende Precis Digital ApS.

Sammenlægningsmetoden i årsregnskabslovens § 123 er anvendt. Aktiver og forpligtelser måles derfor til de hidtidige regnskabsmæssige værdier.

#### Resultatopgørelsen

##### Bruttofortjeneste

Selskabet anvender bestemmelsen i årsregnskabslovens § 32, hvorefter selskabets omsætning ikke er oplyst.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Bruttofortjeneste er et sammendrag af nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling samt andre driftsindtægter med fradrag af omkostninger til råvarer og hjælpematerialer og andre eksterne omkostninger.

#### Nettoomsætning

Indtægter fra salg af handelsvarer og færdigvarer, indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, og hvis indtægten kan opgøres pålideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter. Alle former for afgivne rabatter er fratrukket i nettoomsætningen.

#### Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer

Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer indeholder det forbrug af råvarer og hjælpematerialer, der er anvendt for at opnå årets nettoomsætning.

#### Andre driftsindtægter

Andre driftsindtægter indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver, driftstabs- og konflikterstatninger samt lønrefusioner. Erstatninger indregnes, når det er overvejende sandsynligt, at virksomheden vil modtage erstatningen.

#### Andre driftsomkostninger

Andre driftsomkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder tab ved salg af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

#### Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, operationelle leasingomkostninger mv.

#### Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkostninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere.

#### Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

# Noter

## 1 Anvendt regnskabspraksis

### Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af finansielle aktiver og forpligtelser samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen mv.

### Skat af årets resultat

Årets skat, som består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

## Balancen

### Materielle anlægsaktiver

Andre anlæg, driftsmateriel, inventar og indretning af lejede lokaler måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostpris omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug. For egne fremstillede aktiver omfatter kostprisen direkte og indirekte omkostninger til materialer, komponenter, underleverandører og løn.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-5 år	0 %
Indretning af lejede lokaler	3-5 år	0 %

Aktiver med en kostpris på under kr. 31.000 omkostningsføres i anskaffelsesåret.

Fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgsprisen med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstidspunktet.

Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter henholdsvis andre driftsomkostninger.

### Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

#### Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under omsætningsaktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

#### Likvide beholdninger

Likvide beholdninger omfatter kassebeholdning samt indestående i pengeinstitutter.

#### Egenkapital

##### Udbytte

Foreslået udbytte vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på generalforsamlingen.

#### Selskabsskat og udskudt skat

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Ændring i udskudt skat som følge af ændringer i skattesatser indregnes i resultatopgørelsen bortset fra poster, der føres direkte på egenkapitalen.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af fremførselsberettiget skattemæssigt underskud, måles til den værdi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme juridiske skatteenhed. Eventuelle udskudte nettoskatteaktiver måles til nettorealiseringsværdi.

#### Gældsforpligtelser

Finansielle forpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem nettoprovenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden.

Øvrige gældsforpligtelser, som omfatter gæld til leverandører, tilknyttede virksomheder samt anden gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominal værdi.

#### Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post. Hvis valutainstrumenter anvendes til sikring af fremtidige pengestrømme, indregnes urealiserede værdireguleringer direkte på egenkapitalen i dagsværdireserveren.



## Noter

### 1 Anvendt regnskabspraksis

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Anlægsaktiver, der er købt i fremmed valuta, omregnes til kursen på transaktionsdagen.

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>2 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	44.172.930	34.450.098
Pensioner	2.090.835	1.620.764
Andre omkostninger til social sikring	701.180	598.139
	<b><u>46.964.945</u></b>	<b><u>36.669.001</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>88</u>	<u>79</u>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	<u>1.487</u>	<u>60.154</u>
	<b><u>1.487</u></b>	<b><u>60.154</u></b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>872.977</u>	<u>438.224</u>
	<b><u>872.977</u></b>	<b><u>438.224</u></b>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	501.983	1.407.125
Tilgang i årets løb	1.163.935	745.547
Afgang i årets løb	-24.580	-70.000
Kostpris 31. december 2022	<u>1.641.338</u>	<u>2.082.672</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	284.615	910.046
Årets afskrivninger	201.366	315.422
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	-11.607	-36.167
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	<u>474.374</u>	<u>1.189.301</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>1.166.964</u></b>	<b><u>893.371</u></b>

### 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en årlig leje på t.kr. 2.318. Lejemålene kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen

## Anders Moslund Lykke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Moslund Lykke

Direktør

ID: dfb65c98-607c-45a7-9e5f-e529c4d731a3

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 17:48:42

Underskrevet med MitID



## Anders Moslund Lykke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Moslund Lykke

Bestyrelsesmedlem

ID: dfb65c98-607c-45a7-9e5f-e529c4d731a3

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 17:48:42

Underskrevet med MitID



## Anders Moslund Lykke

---

Navnet returneret af dansk MitID var:

Anders Moslund Lykke

Dirigent

ID: dfb65c98-607c-45a7-9e5f-e529c4d731a3

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 17:48:42

Underskrevet med MitID



## Lars Viktor Christoffer Lötebro

---

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:

CHRISTOFFER LÖTEBO

Bestyrelsesformand

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 16:01:19

Underskrevet med BankID (SE)



## Robin Sacha Cavonius

---

Navnet returneret af svensk BankID (SE) var:

ROBIN CAVONIUS

Bestyrelsesmedlem

Tidspunkt for underskrift: 01-06-2023 kl.: 22:28:56

Underskrevet med BankID (SE)



## Jimmy Bergøe

---

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jimmy Bergøe

Revisor

ID: 1075813311623

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 02-06-2023 kl.: 08:38:55

Underskrevet med NemID

NEM ID